
Name, Vorname Verein

A. Turnierleitung:

B. Schiedsgericht: OSR:

SR:

SR:

C. Besondere Vorkommnisse:

D. Mannschaftswertung vor dem Spieltag:

Han Nom Nen TSV Gos Cux Ges. ø Punkte

gespielte Runden: 4 4 4 4 4

1. TSV Salzgitter 627 462 436 440 494 2459 24,590 46

2. BGC Bad Nenndorf I 663 481 448 466 492 2550 25,500 34

3. BGC Northeim 672 457 452 449 501 2531 25,310 32

4. BGC Goslar I 651 490 462 475 502 2580 25,800 22

5. 1. BGC Hannover I 646 537 509 562 532 2786 27,860 14

6. MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg II 718 551 522 502 549 2842 28,420 2

E. Mannschaftswertung des Spieltages:

R1 R2 R3 R4 Ges. ø Punkte

1. TSV Salzgitter 120 121 113 122 476 23,800 10

2. BGC Northeim 116 125 121 122 484 24,200 8

3. BGC Bad Nenndorf I 122 120 125 120 487 24,350 6

4. BGC Goslar I 115 120 123 135 493 24,650 4

5. MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg II 135 122 127 123 507 25,350 2

6. 1. BGC Hannover I 124 129 128 133 514 25,700 0

F. Mannschaftswertung nach dem Spieltag:

Han Nom Nen TSV Gos Cux Ges. ø Punkte

gespielte Runden: 4 4 4 4 4 4

1. TSV Salzgitter 627 462 436 440 494 476 2935 24,458 56

2. BGC Bad Nenndorf I 663 481 448 466 492 487 3037 25,308 40

3. BGC Northeim 672 457 452 449 501 484 3015 25,125 40

4. BGC Goslar I 651 490 462 475 502 493 3073 25,608 26

5. 1. BGC Hannover I 646 537 509 562 532 514 3300 27,500 14

6. MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg II 718 551 522 502 549 507 3349 27,908 4

G. Beste Durchgänge:

Kategorie Name Verein Erg.

5er-Mannschaften 113

20

21

Peucker, Viola TSV Salzgitter 21

19

21

21

H. Zeichenerklärungen: BR Bahnrekord

BRE Bahnrekord eingestellt

Für die Richtigkeit

(Turnierleitung)

Otten, Sabine

Herren: 

Seniorinnen I:

Senioren I:

Seniorinnen II:

TSV Salzgitter

Patorra, Marcel BGC Bad Nenndorf

Grobe, Thomas BGC Hannover

am 17.09.2023 in Cuxhaven, Sportanlage 2

Reinicke, Michael MC Möve Cuxhaven 1759642690

Spieler-Nr. Lizenz-Nr.

28375

keine

66339

TSV Salzgitter 8869

Heinisch, Hans-Werner BGC Bad Nenndorf 10437

28901

31397

Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.

Ergebnisliste

6. Spieltag  -  Verbandsliga Niedersachsen  -  Saison 2023

Michael Reinicke

Vellone, Nicolo BGC Bad Nenndorf

Cuxhaven, Sportanlage 2, 17.09.2023

Busch, Simaona BGC Goslar

Boenisch, Hans-Jochen BGC Northeim

Michna, Sigrid MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg

Senioren II:

2023 V06



I. Mannschaftswertung:

1. TSV Salzgitter Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Lepa Björn-Fabian 36564 H 22 25 24 21 92 92

2. Wesselmäcking Volker 43598 Sm 1 24 28 22 25 99 99

3. Peucker Viola 35460 Sw 1 25 30 21 28 21 104

4. Schäning Sven 66787 Sm 1 25 25 26 26 76 102

5. Otten Sabine 28901 Sw 1 25 22 25 24 96 96

6. Otten Dirk 29114 Sm 1 24 21 21 26 92 92

7.

120 121 113 122 476

2. BGC Northeim Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Kempa Norbert 30988 Sm 1 23 24 23 23 93 93

2. Kehr Karsten 30337 Sm 1 27 27 28 26 80 108

3. Niebuhr Jörg 66206 Sm 1 32 30 22 27 22 111

4. Schatke Arno 27121 Sm 2 24 23 26 25 98 98

5. Boenisch Hans-Jochen 43782 Sm 1 19 28 26 23 96 96

6. Kehr Marcel 65431 H 23 23 24 25 95 95

7.

116 125 121 122 484

3. BGC Bad Nenndorf I Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Heinisch Marco 41617 Sm 1 26 24 26 23 99 99

2. Badtke Gerhard 43414 Sm 2 26 28 24 25 75 103

3. Heinisch Hans-Werner 31397 Sm 2 30 25 24 30 49 109

4. Patorra Marcel 35530 H 20 25 23 22 90 90

5. Vellone Nicolo 27127 Sm 2 27 22 28 21 70 98

6. Sperling Sven 40389 H 23 24 28 29 104 104

7.

122 120 125 120 487

4. BGC Goslar I Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Busch Simona 45253 Sw 1 21 26 27 27 48 101

2. Hake Siegfried 42187 Sm 2 23 25 23 25 96 96

3. Ludwig Dominik 37293 H 22 23 27 28 100 100

4. Schué Bernd 29088 Sm 1 28 22 27 27 76 104

5. Rath Markus 65824 Sm 1 22 25 22 29 69 98

6. Busch Michael 46026 Sm 1 27 25 24 28 104 104

7.

115 120 123 135 493

5. MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg II Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Michna Sigrid 33337 Sw 2 26 24 27 21 98 98

2. Willenbockel Marion 29796 Sw 2 30 29 26 26 111 111

3. Seyen Andreas 30411 H 25 33 27 28 52 113

4. Reinicke Michael 42690 Sm 2 31 23 25 26 105 105

5. Lorenz Uwe 33338 Sm 2 37 23 28 27 50 115

6. von Holten Axel 14562 Sm 1 23 23 22 23 91 91

7.

135 122 127 123 5071 Streicher

1 Streicher

25,350

1 Streicher

24,200

1 Streicher

24,650

23,800

1 Streicher

24,350



6. 1. BGC Hannover I Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Poser Stefan 49886 Sm 1 25 23 28 27 103 103

2. Wolff Ulf-Michael 66527 Sm 2 29 28 34 25 53 116

3. Damaschke Christian 66729 H 28 32 31 32 59 123

4. Grobe Thomas 66339 Sm 2 23 28 25 30 106 106

5. Wittek Peter 41466 Sm 1 23 27 23 22 95 95

6. Höötmann Bernhard 30608 Sm 1 25 23 21 29 98 98

7.

124 129 128 133 514

25,700

1 Streicher



J. Einzelwertung

Pl. Nachname Vorname Verein Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. ø Diff.

1. Patorra Marcel BGC Bad Nenndorf 35530 H 20 25 23 22 90 22,500 5

2. von Holten Axel MC Möve Cuxhaven 14562 Sm 1 23 23 22 23 91 22,750 1

3. Lepa Björn-Fabian TSV Salzgitter 36564 H 22 25 24 21 92 23,000 4

4. Otten Dirk TSV Salzgitter 29114 Sm 1 24 21 21 26 92 23,000 5

5. Kempa Norbert BGC Northeim 30988 Sm 1 23 24 23 23 93 23,250 1

6. Kehr Marcel BGC Northeim 65431 H 23 23 24 25 95 23,750 2

7. Wittek Peter BGC Hannover 41466 Sm 1 23 27 23 22 95 23,750 5

8. Hake Siegfried BGC Goslar 42187 Sm 2 23 25 23 25 96 24,000 2

9. Otten Sabine TSV Salzgitter 28901 Sw 1 25 22 25 24 96 24,000 3

10. Boenisch Hans-Jochen BGC Northeim 43782 Sm 1 19 28 26 23 96 24,000 9

11. Schatke Arno BGC Northeim 27121 Sm 2 24 23 26 25 98 24,500 3

12. Michna Sigrid MC Möve Cuxhaven 33337 Sw 2 26 24 27 21 98 24,500 6

13. Rath Markus BGC Goslar 65824 Sm 1 22 25 22 29 98 24,500 7

14. Vellone Nicolo BGC Bad Nenndorf 27127 Sm 2 27 22 28 21 98 24,500 7

15. Höötmann Bernhard BGC Hannover 30608 Sm 1 25 23 21 29 98 24,500 8

16. Heinisch Marco BGC Bad Nenndorf 41617 Sm 1 26 24 26 23 99 24,750 3

17. Wesselmäcking Volker TSV Salzgitter 43598 Sm 1 24 28 22 25 99 24,750 6

18. Ludwig Dominik BGC Goslar 37293 H 22 23 27 28 100 25,000 6

19. Busch Simona BGC Goslar 45253 Sw 1 21 26 27 27 101 25,250 6

20. Kempa Marina BGC Northeim 955 Sw 2 25 22 30 24 101 25,250 8

21. Schäning Sven TSV Salzgitter 66787 Sm 1 25 25 26 26 102 25,500 1

22. Badtke Gerhard BGC Bad Nenndorf 43414 Sm 2 26 28 24 25 103 25,750 4

23. Poser Stefan BGC Hannover 49886 Sm 1 25 23 28 27 103 25,750 5

24. Busch Michael BGC Goslar 46026 Sm 1 27 25 24 28 104 26,000 4

25. Schué Bernd BGC Goslar 29088 Sm 1 28 22 27 27 104 26,000 6

26. Sperling Sven BGC Bad Nenndorf 40389 H 23 24 28 29 104 26,000 6

27. Peucker Viola TSV Salzgitter 35460 Sw 1 25 30 21 28 104 26,000 9

28. Reinicke Michael MC Möve Cuxhaven 42690 Sm 2 31 23 25 26 105 26,250 8

29. Grobe Thomas BGC Hannover 66339 Sm 2 23 28 25 30 106 26,500 7

30. Kehr Karsten BGC Northeim 30337 Sm 1 27 27 28 26 108 27,000 2

31. Heinisch Hans-Werner BGC Bad Nenndorf 31397 Sm 2 30 25 24 30 109 27,250 6

32. Willenbockel Marion MC Möve Cuxhaven 29796 Sw 2 30 29 26 26 111 27,750 4

33. Michna Wolfgang MC Möve Cuxhaven 33336 Sm 2 24 31 29 27 111 27,750 7

34. Niebuhr Jörg BGC Northeim 66206 Sm 1 32 30 22 27 111 27,750 10

35. Stange Tim-Niklas BGC Hannover 64902 H 31 27 29 25 112 28,000 6

36. Seyen Andreas MC Möve Cuxhaven 30411 H 25 33 27 28 113 28,250 8

37. Lorenz Uwe MC Möve Cuxhaven 33338 Sm 2 37 23 28 27 115 28,750 14

38. Wolff Ulf-Michael BGC Hannover 66527 Sm 2 29 28 34 25 116 29,000 9

39. Damaschke Christian BGC Hannover 66729 H 28 32 31 32 123 30,750 4



Turnier:

Veranstalter:

Datum: 17.09.2023 Ort:

System(e):

Name, Vorname Verein Lizenz-Nr.

Turnierleiter: MC Möve Cuxhaven 17596

Oberschiedsrichter: TSV Salzgitter 8869

Schiedsrichter: BGC Bad Nenndorf 10437

Schiedsrichter: BGC Hannover 28375

Auswechselungen: Strafen:

Besondere Vorkommnisse: Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen:

Ausnahmen für Spieler/innen: Ausnahmen DMV-Sportordnung/int. Spielregeln:

Proteste, Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Extrablatt zu fertigen):

Oberschiedsrichter:

Datum: 17.09.2023 Turnierleiter:

Sabine Otten

Michael Reinicke

keine

Turnierprotokoll

6. Spieltag  -  Verbandsliga Niedersachsen  -  Saison 2023

Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.

Cuxhaven, Sportanlage 2

Miniaturgolf

Reinicke, Michael

Otten, Sabine

Heinisch, Hans-Werner

Grobe, Thomas

Entfällt keine


